
 
 
 
 
 

O R D I N A N Z A  n. 0 4/ 2 0 1 1 
 

Chiusura tratto strada comunale Caillà /Crepin 
 

****** 
 

I L  S I N D A C O 
 
RICHIAMATO: 
 
• il T.U. degli EE. LL. (D.L.vo n. 267/2000); 
• la legge regionale n. 5/2001 “Organizzazione delle attività regionali di Protezione civile”; 
• il Codice della Strada, il Regolamento di esecuzione e le successive modifiche ed integrazioni; 
• la l.r. n. 54/1998 (Sistema autonomie locali in VdA) e successive modificazioni; 
• il vigente Statuto comunale; 
• il vigente Regolamento di polizia urbana; 
 
DATO ATTO: 
 

� della necessità di chiudere un tratto della strada comunale Caillà/Crepin al fine di permettere 
l’esecuzione da parte della ditta Clima Service scarl di alcuni lavori sui sottoservizi; 

� del fatto che comunque c’è una viabilità alternativa; 
 

O R D I N A 
 
 
1. la chiusura di un tratto della strada comunale Caillà/Crepin a partire dalla data odierna e fino al termine 

dei lavori (stimati in un massimo di 10 giorni); 
 
2. per i contravventori una sanzione da un minimo di 50,00 euro ad un massimo di 100,00 euro; 
 

DA ATTO CHE: 
 

� la ditta è responsabile della gestione del relativo cantiere, compresa la segnaletica; 
� gli agenti ed ufficiali di Pubblica Sicurezza sono incaricati del controllo della presente ordinanza. 

 
 

Chamois, li 11.05.2011. 
 
 
 

 IL SINDACO 
- Remo Ducly - 


